Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 18 de abril de 2019  |  Ano V - Edição nº 00610 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2019 - SRP

• AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2019.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2019 - SRP

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E039DE602BCD1240374FB0E89DBE2460

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 18 de abril de 2019  |  Ano V - Edição nº 00610 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 017/2019 - SRP

A Prefeitura Mun. de João Dourado/BA, torna público que abriu Licitação na modalidade
P. Presencial no 017/2019 - SRP, Tipo: menor valor global. Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PERFURAÇÃO TOTAL DE 1000 (UM MIL)
METROS DE POÇOS ARTESIANOS, SITUADOS NOS POVOADOS DO MUNICÍPIO
DE JOÃO DOURADO - BA. Data de Abertura: DIA 02 (DOIS) DE MAIO DE 2019,
ÀS 09:30 HORAS, na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o
Edital no site desta prefeitura pelo link:
http://www.docgedsistemas.com.br/PortalMunicipio/ba/pmjoaodourado/licitacoes,
informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 74-3668-1306 ou e-mail:
licitacao@joaodourado.ba.gov.br; João Dourado/BA, 18/04/19 – Elton Gomes Carneiro –
Pregoeiro.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 53492FAEF2E35ECBF3F61C0D0705A605

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 18 de abril de 2019  |  Ano V - Edição nº 00610 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 18 de abril de 2019  |  Ano V - Edição nº 00610 | Caderno 1

Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA

CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2019.

A Prefeitura Municipal de João Dourado/BA, torna público Tomada de Preços no
002/2019, Tipo: menor valor global. Objeto: Contratação de empresa especializada para a
prestação de serviços de infraestrutura com pavimentação em TSS e microrevestimento a
frio e meio fio, com sinalização viária, na Rua do Sossego 1 e 2, Povoado de Gameleira, do
Município de João Dourado. Data de Abertura: 07 de MAIO DE 2019, às 09:30 hs, na
Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital pelo site:
http://www.docgedsistemas.com.br/PortalMunicipio/ba/pmjoaodourado/licitacoes
informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 74-3668-1306 ou e-mail:
licitacao@joaodourado.ba.gov.br; João Dourado/BA, 18/04/2019 – Elton G. Carneiro –
Presidente da CPL.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D23B85E08C6B815FF21B4553A41F494A

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 18 de abril de 2019  |  Ano V - Edição nº 00610 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 18 de abril de 2019  |  Ano V - Edição nº 00610 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 018/2019 - SRP

A Prefeitura Mun. de João Dourado/BA, torna público que abriu Licitação na modalidade
P. Presencial no 018/2019 - SRP, Tipo: menor valor global. Objeto: Contratação de
empresa especializada para fornecimento de materiais de higiene infantil, para atender as
demandas das creches e educação infantil do município de João Dourado/BA. Data de
Abertura: DIA 02 (DOIS) DE MAIO DE 2019, ÀS 12:30 HORAS, na Sala de Licitações
desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital no site desta prefeitura pelo link:
http://www.docgedsistemas.com.br/PortalMunicipio/ba/pmjoaodourado/licitacoes,
informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 74-3668-1306 ou e-mail:
licitacao@joaodourado.ba.gov.br; João Dourado/BA, 18/04/19 – Elton Gomes Carneiro –
Pregoeiro.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E039DE602BCD1240374FB0E89DBE2460

		2019-04-18T11:38:30-0300